（様式第１号）

　　　年　　　月　　　日

土佐の「おきゃく」事務局　御中
申請者　住所（所在地）

                                       電話
　　　　　　　　　　   氏名（名称及び代表者名）

　　印

べろべろの神様 使用承認申請書

　土佐の「おきゃく」シンボルキャラクター「べろべろの神様」の画像を使用したいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	使 用 物
	※使用する画像に○印の記入をお願いします。
1. グラフィック/黄色　２.グラフィック/ピンク　３.イラスト
４.イラスト/桜あり　　５.写真/樽あり　　　　　６.写真

	使用目的

	（商品や販売で使用する場合は明記のこと。別途使用規定を協議します）

	使用期間
	平成　　　 年　　　月　　　日から 平成　   　年 　　 月  　　日まで

	使用物
等

	使用品

数量

	備　考

使用する物品の見本（写真やラフイメージ等）を添付してください。

（※以下は、記載の必要はありません）
	決裁

	受付年月日
	許可年月日
	№

	・　　・
	・　　・

	摘　要